
ENEA Centrum sp. z o.o. 

Pl. Władysława Andersa 7 

61-894 Poznań 

NIP 777 00 02 843 

REGON 630770227 

www.enea.pl 
 

 

 
Sad Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sadowego nr KRS: 0000477231 Kapitał zakładowy: 103 929 000 PLN 

 

 

 

Poznań, 16.02.2024 r. 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I 
MODYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA I 
WYDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT I 
 
Sygnatura postępowania: 1400/DW00/ZD/KZ/2024/0000008084 

Sygnatura pisma: DL/LZ/MS/2024/265 

 
Bezgotówkowe tankowanie paliw dla pojazdów oraz maszyn roboczych 

dla Grupy Kapitałowej ENEA na okres 12 miesięcy 

 

Działając na podstawie rozdz. I. 2.8 - 2.11. Warunków Zamówienia z dnia 07.02.2024 r. (dalej: WZ), Zamawiający 

udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców,  dokonuje modyfikacji WZ oraz wydłużenie termin składania ofert: 

Pytania, odpowiedzi i modyfikacje WZ  

1. 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia terminu składania ofert do dnia 28.02.2024 r.? 

Wykonawca motywuje pytanie koniecznością weryfikacji bardzo dużej ilości warunków dotyczących stacji 

paliw określonych w opisie przedmiotu zamówienia z uwagi na podział zamówienia na 17 części, 

szczegółowego wyliczenia cen zgodnie z listą spełniających warunki stacji benzynowych i wyliczeń w 

formularzach cenowych odrębnych dla każdej części oraz licznych zapytań dotyczących wyjaśnienia 

niespójnej treści załączników do SWZ. 

Odp. 
Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do dnia 28.02.2024r, oraz dokonuje 

modyfikacji WZ w pkt. 12.1. WZ. 

 

Treść pkt. 12.1. WZ przed modyfikacją: 

12.1. Ofertę należy złożyć w postaci elektronicznej, za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej, 

tj.  poprzez elektroniczną platformę zakupową https://grupaenea.logintrade.net1 , z zastrzeżeniem 

przypadku opisanego w pkt 9.4. lit c) WZ.   

Oferty składanej za pośrednictwem Platformy Zakupowej Logintrade nie należy szyfrować. 

Ofertę złożyć należy w terminie do dnia 20.02.2024 r. do godz. 09:00. 

 

Treść pkt. 12.1. WZ po modyfikacji: 

12.1. Ofertę należy złożyć w postaci elektronicznej, za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej, 

tj.  poprzez elektroniczną platformę zakupową https://grupaenea.logintrade.net2 , z zastrzeżeniem 

przypadku opisanego w pkt 9.4. lit c) WZ.   

Oferty składanej za pośrednictwem Platformy Zakupowej Logintrade nie należy szyfrować. 

Ofertę złożyć należy w terminie do dnia 28.02.2024 r. do godz. 09:00. 

 

1 W celu złożenia Oferty poprzez Platformę Zakupową Logintrade niezbędna jest rejestracja w bazie dostawców, 
poprzez formularz rejestracyjny znajdujący się pod adresem . 

2 W celu złożenia Oferty poprzez Platformę Zakupową Logintrade niezbędna jest rejestracja w bazie dostawców, 
poprzez formularz rejestracyjny znajdujący się pod adresem . 

https://grupaenea.logintrade.net/
https://grupaenea.logintrade.net/


ENEA Centrum sp. z o.o. 

Pl. Władysława Andersa 7 

61-894 Poznań 

NIP 777 00 02 843 

REGON 630770227 

www.enea.pl 
 

 

 
Sad Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sadowego nr KRS: 0000477231 Kapitał zakładowy: 103 929 000 PLN 

 

 

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wskazania w części 3 dla lokalizacji Osie 86-150, Żur 17 (Elektrownia 
Żur) stacji posiadającej paliwa standardowe Pb95, ON, LPG, która znajduje się w wymaganej odległości lub 
zaakceptować stację w odległości do 20,6 km? 

Odp. 
Zamawiający dopuszcza możliwość wskazania w części 3 dla lokalizacji Osie 86-150, Żur 17 (Elektrownia 

Żur) stacji posiadającej paliwa standardowe Pb95, ON, LPG, która znajduje się w wymaganej odległości 

lub zaakceptować stację w odległości do 20,6 km. 

Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonuje modyfikacji treści podrozdziału II w Części 3 

Rozdziału II WZ, który otrzymuje brzmienie: 

Część 3. -  Obsługa Spółki ENEA Nowa Energia sp. z o.o.  

Obejmuje miejscowości: Radom, Koronowo, Bydgoszcz, Żur, Płoty, Jastrowie, Gorzów Wielkopolski, 
Gudzisz. 

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował co najmniej dwoma stacjami paliw, na których 
Zamawiający będzie mógł dokonywać tankowania. Przy czym odległość (droga dojazdu) do co najmniej 
jednej stacji od wymienionych niżej obiektów zamawiającego nie może przekroczyć 15 km: 

-   Radom ul. Kaszubska 2 

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował co najmniej jedną stacją paliw, na której 
Zamawiający będzie mógł dokonywać tankowania. Przy czym odległość (droga dojazdu) do co najmniej 
jednej stacji od wymienionych niżej obiektów Zamawiającego nie może przekroczyć  20,6 km: 

-     Samociążek ul. Kamienna 71 , 86-010 Koronowo 

-     ul. Paderewskiego 11, 72-310 Płoty; 

-     ul. Energetyków 4, 66-400 Gorzów Wielkopolski; 

-     ul. Wojska Polskiego 22, 64-915 Jastrowie; 

-     Żur 17,  86-150 Osie  (Elektrownia Żur). 

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w załączniku nr 28 – w liście stacji po numerze Lp. 26 
widnieje numer 29? 

Odp. Zamawiający dokonuje zmiany treści w Załączniku nr 28 do WZ – w liście stacji po numerze Lp. 26 według 

kolejności 27,28.29, 30,31,32,33,34. 

Treść Załącznika nr 28 do WZ po zmianie została załączona do nn. pisma w wersji edytowalnej w pliku o 

nazwie „załaczniki edytowalne_PALIWA 2024_modyfikacja I” 

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w załączniku nr 39 do SWZ lub OPZ dotyczącym części 15, 
ponieważ w zał. nr 39 w pozycji 9 i 12 wskazany jest adres Poznań, Marcinkowskiego 27 , natomiast w 
OPZ dla tej części adres ten nie został uwzględniony? 

Odp. 
Zamawiający dokonuje zmiany treści w Załączniku nr 39 do WZ poprzez wykreślenia z pozycji 9 i 12 

wskazanego adresu Poznań, Marcinkowskiego 27. 

Treść Załącznika nr 28 do WZ po zmianie została załączona do nn. pisma w wersji edytowalnej w pliku o 

nazwie „załaczniki edytowalne_PALIWA 2024_modyfikacja I” 

5. 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany dotyczącej rabatu dla paliw z rabatu procentowego na rabat 

w zł/litr brutto (SWZ rozdz. 4 pkt 4.6, SWZ rozdz. 11 pkt 11.3 i pkt 11.5 lit. d), SWZ rozdz. 15 pkt 15.8.1. lit. 

a) i b), zał. 1-17 formularz oferty odniesienie *** ostatnie zdanie, zał. 18 pkt 1 lit. a) wraz z odniesieniem 

nr 1 na dole strony oraz par. 5 ust. 10 lit. a) umowy)? 

Odp. 

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę rabatu określonego w % na rabat zł/litr. 



ENEA Centrum sp. z o.o. 

Pl. Władysława Andersa 7 

61-894 Poznań 

NIP 777 00 02 843 

REGON 630770227 

www.enea.pl 
 

 

 
Sad Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sadowego nr KRS: 0000477231 Kapitał zakładowy: 103 929 000 PLN 

 

 

6. 
Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w formularzach oferty zał. 1-17 w tabeli kolumna 5 na: „podać 

wysokość rabatu wskazanego w Załączniku nr 18)”? 

Odp. 
Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę rabatu określonego w % na rabat zł/litr. 

7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w zał. 2-17 w ten sposób, aby wartość netto i brutto 
słownie była wskazywana zgodnie z wartością dla danej części? Wykonawca zauważa, że w zał. 2-17 
wartość słownie dotyczy w każdym z tych załączników wartości wskazanej w zał. 1. 

Odp. 
Zamawiający dokonuje modyfikacji treści w Załączniku nr 1-17 do WZ. 

Treść Załącznika nr 1-17 do WZ po zmianie została załączona do nn. pisma w wersji edytowalnej w pliku 

o nazwie „ZAŁĄCZNIKI NR 1 -17 do WZ - FORMULARZE OFERTY DLA CZĘŚCI 1-17_modyfikacja I” 

8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania dokumenty wystawionego przez ubezpieczyciela 
informującego o opłaceniu składki bez podawania wysokości składki (jest to przedmiot umowy z 
Ubezpieczycielem) oraz przekazywania potwierdzenia przelewu (§ 1 ust. 7)? 

Odp. 
Zamawiający informuje, że jeżeli w ramach dokumentów wymaganych na podstawie pkt. 7.1. lit. j) WZ 

dla potwierdzenia warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w pkt. 6.1. lit. c) WZ zostanie przez 

Wykonawcę przedstawiony dokument potwierdzający posiadanie ubezpieczenia zgodnie z 

wymaganiami wskazanymi w pkt. 7.1. lit. j) WZ  oraz dokument potwierdzający opłacenie wszystkich  

wymaganych składek do terminu składania ofert, Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania 

dokumenty wystawionego przez ubezpieczyciela informującego o opłaceniu składki bez podawania 

wysokości składki. 

9. 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przedstawienia najpóźniej w dniu rozpoczęcia obowiązywania 

ubezpieczenia certyfikatu od Ubezpieczyciela wskazującego, że Wykonawca jest objęty ubezpieczeniem, 

natomiast dokument potwierdzenia wpłaty składki będzie przedstawiony Zamawiającemu po opłaceniu 

składki (§ 1 ust. 7)? Wykonawca informuje, że zgodnie z zawartą oraz zawieranymi w przyszłości umowami 

jednym z ustaleń umownych jest odroczony termin płatności składki. Oczywiście Wykonawca jest objęty 

ubezpieczeniem już od momentu wystawienia przez Ubezpieczyciela dokumentu potwierdzającego 

obowiązywanie polisy. 

Odp. 
Zamawiający dopuszcza możliwość przedstawienia najpóźniej w dniu rozpoczęcia obowiązywania 

ubezpieczenia certyfikatu od Ubezpieczyciela wskazującego, że Wykonawca jest objęty ubezpieczeniem. 

10. 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od realizacji zamówienia kart paliwowych w formie 

mailowej i pisemnej (§ 2 ust. 1)?  

Wykonawca udostępnia możliwość zamawiania kart poprzez dedykowany portal internetowy i nie 

praktykuje innych form zamawiania kart. 

Odp. 
Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami §2 ust. 1 Umowy Ramowej dopuszcza możliwość 

zamawiania Kart Paliwowych zarówno w formie mailowej lub pisemnej  według wzoru stanowiącego 

załącznik nr 1 do Umowy a także poprzez dedykowany portal internetowy. Jednocześnie Zamawiający 

informuje, że dostosuje się do możliwości technicznych Wykonawcy w zakresie zamawiania Kart 

Paliwowych. 

11. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu, w czasie którym Wykonawca jest zobowiązany do 
przygotowania raportów z 5 dni do 5 dni roboczych po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego (§ 2 
ust. 5)? Z uwagi na możliwe występowanie z rzędu  dłuższych okresów dni wolnych od pracy Wykonawca 
prosi o wyrażenie zgody na dodanie po słowach: „5 dni” słów: „roboczych”, gdyż umieszczanie raportów 
na dedykowanym portalu nie następuje w dni wolne. 



ENEA Centrum sp. z o.o. 

Pl. Władysława Andersa 7 

61-894 Poznań 

NIP 777 00 02 843 

REGON 630770227 

www.enea.pl 
 

 

 
Sad Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sadowego nr KRS: 0000477231 Kapitał zakładowy: 103 929 000 PLN 

 

 

Odp. 
Zamawiający nie wyraża zgodę na zmianę zapisów z 5 dni na 5 dni roboczych po zakończeniu danego 
okresu rozliczeniowego (§ 2 ust. 5).   

12. 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia z treści umowy zapisów § 4 ust. 3 lit. d) ppkt iii) oraz § 4 

ust. 3 lit. e) ppkt iii) lub zmieni odpowiednio okresy czasowe dotyczące wskazanej wysokości kar? 

Wykonawca zauważa, że umowa ma być zawarta na 12 nie na 18 miesięcy 

Odp. 
Zamawiający dokonuje modyfikacji treści umowy w § 4 ust. 3 lit. d)   ppkt iii) oraz § 4 ust. 3 lit. e) ppkt 

iii) Projektu Umowy Ramowej, stanowiącej Załącznik nr . 

Treść § 4 ust. 3 lit. d) ppkt iii) oraz § 4 ust. 3 lit. e) ppkt iii) przed modyfikacją. 

d) w razie zaistnienia przesłanek rozwiązania Umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia, o których 
mowa w § 6 ust. 2 lit. b) Umowy: 

i) w okresie od 1 (pierwszego) do końca 6 (szóstego) miesiąca obowiązywania Umowy – w wysokości 
10% maksymalnej kwoty łącznego wynagrodzenia brutto określonej w oparciu o § 5 ust. 1 Umowy, 

ii) w okresie od 7 (siódmego) do końca 12 (dwunastego) miesiąca obowiązywania Umowy – 
w wysokości 5% maksymalnej kwoty łącznego wynagrodzenia brutto określonej w oparciu 
o § 5 ust. 1 Umowy. 

iii) w okresie od 13 (trzynastego) do końca 18 (osiemnastego) miesiąca obowiązywania Umowy – 
w wysokości 3% maksymalnej kwoty łącznego wynagrodzenia brutto określonej w oparciu o 
§ 5 ust. 1 Umowy. 

e) w razie zaistnienia przesłanek rozwiązania Umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia, o których 
mowa w § 6 ust. 3 lit. b) Umowy: 

i) w okresie od 1 (pierwszego) do końca 6 (szóstego) miesiąca obowiązywania Umowy – w wysokości 
10% maksymalnej kwoty łącznego wynagrodzenia brutto określonej w oparciu o § 5 ust. 1 Umowy 
dla Spółki Zamawiającego rozwiązującej Umowę, 

ii) w okresie od 7 (siódmego) do końca 12 (dwunastego) miesiąca obowiązywania Umowy – 
w wysokości 5% maksymalnej kwoty łącznego wynagrodzenia brutto określonej w oparciu o § 5 ust. 
1 Umowy dla Spółki Zamawiającego rozwiązującej Umowę. 

iii) w okresie od 13 (trzynastego) do końca 18 (osiemnastego) miesiąca obowiązywania Umowy - 
w wysokości 3% maksymalnej kwoty łącznego wynagrodzenia brutto określonej w oparciu o § 5 ust. 
1 Umowy dla Spółki Zamawiającego rozwiązującej Umowę. 

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści umowy w § 4 ust. 3 lit. d)   ppkt iii) oraz § 4 ust. 3 lit. e) ppkt 

iii) Projektu Umowy Ramowej, stanowiącej Załącznik nr . 

Treść § 4 ust. 3 lit. d) ppkt iii) oraz § 4 ust. 3 lit. e) ppkt iii) po modyfikacji. 

d) w razie zaistnienia przesłanek rozwiązania Umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia, o których 

mowa w § 6 ust. 2 lit. b) Umowy: 

i) w okresie od 1 (pierwszego) do końca 6 (szóstego) miesiąca obowiązywania Umowy – w wysokości 
10% maksymalnej kwoty łącznego wynagrodzenia brutto określonej w oparciu o § 5 ust. 1 Umowy, 

ii) w okresie od 7 (siódmego) do końca 12 (dwunastego) miesiąca obowiązywania Umowy – 
w wysokości 5% maksymalnej kwoty łącznego wynagrodzenia brutto określonej w oparciu 
o § 5 ust. 1 Umowy. 

iii) w okresie od 13 (trzynastego) do końca 18 (osiemnastego) miesiąca obowiązywania Umowy – 
w wysokości 3% maksymalnej kwoty łącznego wynagrodzenia brutto określonej w oparciu o 
§ 5 ust. 1 Umowy. 

e) w razie zaistnienia przesłanek rozwiązania Umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia, 

o których mowa w § 6 ust. 3 lit. b) Umowy: 

i) w okresie od 1 (pierwszego) do końca 6 (szóstego) miesiąca obowiązywania Umowy – w wysokości 



ENEA Centrum sp. z o.o. 

Pl. Władysława Andersa 7 

61-894 Poznań 

NIP 777 00 02 843 

REGON 630770227 

www.enea.pl 
 

 

 
Sad Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sadowego nr KRS: 0000477231 Kapitał zakładowy: 103 929 000 PLN 

 

 

10% maksymalnej kwoty łącznego wynagrodzenia brutto określonej w oparciu o § 5 ust. 1 Umowy 
dla Spółki Zamawiającego rozwiązującej Umowę, 

ii) w okresie od 7 (siódmego) do końca 12 (dwunastego) miesiąca obowiązywania Umowy – 
w wysokości 5% maksymalnej kwoty łącznego wynagrodzenia brutto określonej w oparciu o § 5 ust. 
1 Umowy dla Spółki Zamawiającego rozwiązującej Umowę. 

iii) w okresie od 13 (trzynastego) do końca 18 (osiemnastego) miesiąca obowiązywania Umowy - 
w wysokości 3% maksymalnej kwoty łącznego wynagrodzenia brutto określonej w oparciu o § 5 ust. 
1 Umowy dla Spółki Zamawiającego rozwiązującej Umowę. 

13. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów § 5 ust. 23 i ust. 25 w kwestii dodatkowych 
oznaczeń wymaganych na fakturze? 

Odp. 
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody ma modyfikację projektu Umowy Ramowej w powyższym 

zakresie. 

14. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od przesyłania załączników do faktur w formie pdf na 
adres mailowy koordynatorów Zamawiającego w przypadku, gdy zestawienie transakcji do danej faktury 
będzie dostępne dla danych koordynatorów do pobrania w formacie excel na dedykowanym portalu 
internetowym (§ 5 ust. 23-25)? 

Odp. 
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody ma modyfikację projektu Umowy Ramowej w powyższym 

zakresie. 

15. Czy Zamawiający odstąpi od zapisów § 5 ust. 25? W przypadku opóźnienia w zamieszczeniu faktury wg 
KSEF wynikający z problemów niezależnych od Wykonawcy termin płatności faktur będzie liczony od daty 
ich prawidłowego zamieszczenia w systemie. Dodatkowo dla Zamawiającego będzie już dostępny na 
portalu Wykonawcy wykaz transakcji w formacie excel do danej faktury, która po naprawieniu problemów 
technicznych systemu KSEF zostanie niezwłocznie zamieszczona przez Wykonawcę. 

Odp. 
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody ma modyfikację projektu Umowy Ramowej w powyższym 

zakresie. 

16. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu § 5 ust. 27? 

W oferowanym programie bezgotówkowego rozliczania transakcji obowiązuje następująca procedura 
reklamacyjna w przypadku gdy faktura wystawiona przez Wykonawcę zawiera błędy/niezgodności: 

„Zamawiający ma obowiązek zgłosić Wykonawcy pisemnie  zastrzeżenie co do niezgodności na 
wystawionej fakturze  w terminie 14 dni od dnia otrzymania faktury od Wykonawcy. Zamawiający 
zobowiązany jest do pisemnego powiadomienia Wykonawcy w szczególności o: kwestionowanych 
transakcjach bezgotówkowych ujętych na fakturze, błędach lub innych nieprawidłowościach w prze-
prowadzaniu rozliczenia. 

Wykonawca dokona rozpatrzenia zgłoszeń, o których mowa w zdaniu poprzednim niezwłocznie, nie później 
jednak niż w terminie 14 dni roboczych od dnia ich otrzymania. Zgłoszenie przez Zamawiającego pisemnego 
zastrzeżenia, co do niezgodności transakcji (błędów), nie zwalnia go z obowiązku terminowego 
uregulowania należności wynikających z umowy.”? 

Odp. 
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody ma modyfikację projektu Umowy Ramowej w powyższym 

zakresie. 

17. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 5 ust. 28 poprzez usunięcie konieczności 
przekazywania informacji „w formie pisemnej i mailowej” i zaakceptowanie przesyłania informacji „w 
formie pisemnej lub mailowej”? 

Odp. 
Zamawiający treści Umowy Ramowej, stanowiącej Załącznik nr 42 do WZ w § 5 ust. 28 poprzez usunięcie 

konieczności przekazywania informacji „w formie pisemnej i mailowej” i zaakceptowanie przesyłania 

informacji „w formie pisemnej lub mailowej”. 

Treść w § 5 ust. 28 Umowy Ramowej przed modyfikacją. 



ENEA Centrum sp. z o.o. 

Pl. Władysława Andersa 7 

61-894 Poznań 

NIP 777 00 02 843 

REGON 630770227 

www.enea.pl 
 

 

 
Sad Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sadowego nr KRS: 0000477231 Kapitał zakładowy: 103 929 000 PLN 

 

 

28. Wykonawca zobowiązany jest do przekazania informacji, w formie pisemnej i mailowej każdemu z 

Koordynatorów Umowy poszczególnych Spółek Zamawiającego oraz równolegle Koordynatorowi 

Głównemu Umowy, wskazanych w § 9 Umowy, w przypadku gdy należne Wykonawcy wynagrodzenie 

od danej Spółki Zamawiającego osiągnie kolejno poziom 40%, 60%, 80% górnego limitu zobowiązania 

określonego w § 5 ust. 1 Umowy dla tej Spółki. Wykonawca zobowiązany jest do przekazania 

informacji o powyższych faktach w terminie 5 dni roboczych od ich zaistnienia. 

Treść w § 5 ust. 28 Umowy Ramowej po modyfikacji. 

28. Wykonawca zobowiązany jest do przekazania informacji, w formie pisemnej lub mailowej każdemu z 

Koordynatorów Umowy poszczególnych Spółek Zamawiającego oraz równolegle Koordynatorowi 

Głównemu Umowy, wskazanych w § 9 Umowy, w przypadku gdy należne Wykonawcy wynagrodzenie 

od danej Spółki Zamawiającego osiągnie kolejno poziom 40%, 60%, 80% górnego limitu zobowiązania 

określonego w § 5 ust. 1 Umowy dla tej Spółki. Wykonawca zobowiązany jest do przekazania 

informacji o powyższych faktach w terminie 5 dni roboczych od ich zaistnienia. 

18. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 5 ust. 33 słów: "wystawienia faktury VAT" na słowa: " 
dokonania transakcji"? Stawka podatku VAT musi być obowiązująca na dzień dokonania transakcji. 
Wykonawca faktury wystawia po zakończeniu okresu rozliczeniowego, czyli w innym dniu niż dokonanie 
transakcji. 

Odp. 
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody ma modyfikację projektu Umowy Ramowej w powyższym 

zakresie. 

19. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków 
wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SWZ, który stanowiłby 
integralną część umowy? 

Odp. 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków 
wydania i używania kart paliwowych po podpisaniu Umowy Ramowej, pod rygorem spełnienia przez 
Wykonawcę łącznie następujących warunków wskazanych w pkt. 4.4. WZ: 
a) zapisy Regulaminu nie będą naruszały treści projektu Umowy Ramowej, tj. Załącznika nr 42 do 
Warunków Zamówienia, 

b) zapisy Regulaminu nie naruszą pozostałych zapisów WZ, 

oraz 

Zamawiający zmodyfikuje w Regulaminie postanowienia, których nie akceptuje, w porozumieniu z 
Wykonawcą. 

W pozostałym zakresie Warunki Zamówienia nie ulegają zmianom. 
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część WZ. 

 
 
Z poważaniem, 

 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1) Strona internetowa prowadzonego postępowania 
2) a/a 
 


		2024-02-16T09:07:45+0100




